
Ģimeņu dienas VIZIUM

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina ģimenes noslēgt vasaru, piedaloties izklaidējošās un atraktīvas ģimeņu sacensības, kur tiks pārbaudīta gan dalībnieku loģiskā domāšana, gan

izveicība. Savukārt vakarā ikviens interesents aicināts baudīt muzikālu priekšnesumu Amandas Maržeckas izpildījumā un brīvdabas kino īpašo atmosfēru, kopīgi noskatoties filmu “Mazais

Princis”. Visas aktivitātes ir bez maksas!
Pasākums norisinās sestdien, 31. augustā, pie zinātnes centra VIZIUM. “Ģimeņu dienas” programma:

Plkst. 12.00 – 16.30 atraktīvas ģimeņu sacensības ar āķīgiem uzdevumiem un jautrām aktivitātēm:
Plkst. 12.00 – 14.00 reģistrācija VIZIUM kasē, komandā līdz 6 cilvēki.

Katra komanda saņem karti, instrukciju un uzdevumu lapu.

Līdz plkst. 16.00 ģimenes veic uzdevumus:

Kontrolpunktu secība nav svarīga.

Katrā kontrolpunktā dalībnieks iegūst punktus, ko organizētāji apkopos pasākuma beigās.

Dalībnieki savā uzdevumu lapā saņems uzlīmi par katru izdarīto uzdevumu.

Uzdevumu paveikšana aizņems aptuveni līdz 2h, tāpēc tos var veikt nesteidzīgi, ieplānojot atpūtas brīžus.

Plkst. 16.30 “Ģimeņu dienas” apbalvošanas ceremonija VIZIUM terasē.

Plkst. 17.00 koncerts VIZIUM terasē.

Muzikālu priekšnesumu sniegs Amanda Maržecka, Roberts Nejs un Oskars Nejs.

Plkst. 19.00 kino vakars uz lielā ekrāna zālājā pie VIZIUM terases.

Filma “Mazais Princis”. Aicinām ņemt līdzi pledus, kā arī līdzekli pret odiem, lai filmas vakaru baudītu omulīgā gaisotnē.

Visas “Ģimeņu dienas” aktivitātes ir bez maksas! Pasākumu finansiāli atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds projekta “Tehnoloģijas vieno!” ietvaros.

Ar “Ģimeņu dienu” tiek atklāts projekts “Tehnoloģijas vieno”, kā ietvaros tiks organizētas dažādas izglītojošas un iekļaujošas aktivitātes, kas palīdzēs Ukraiņu jauniešiem, kuri uzturas Latvijā,

integrēties un apgūt latviešu valodu aizraujošā veidā. Plašāk par projektu: www.adre.se/tehnologijasvieno.

Plašāka informācija par Ventspils zinātnes centra VIZIUM piedāvājumu pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī

mājas lapā www.vizium.lv.

Sat, 31.08.2024

12:00-21:00

www.vizium.lv

Zinātnes centrs VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

http://www.adre.se/tehnologijasvieno
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

